

単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約したR6能登国道維持道路復旧その2工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年09月12日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市彦三町一丁目13番43号

氏名 真柄建設株式会社 北陸事業部

執行役員事業部長 中川 稔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		206,285,037	
法面工						
		式	1		203,899,853	
植生工						
		式	1		2,566,950	
植生マット						
		m2	1,090	2,355	2,566,950	
法枠工						
		式	1		18,873,288	
吹付枠	CF-300×300-1500×1500-植生マット -N 0.8					
		m2	252	74,894	18,873,288	
アンカー工						
		式	1		158,329,075	
受圧板	FRP製格子状 [○] 柵1830×1830, 許容 荷重250kN					
		基	224	287,674	64,438,976	
透水シート						
		m2	741	721.3	534,483	
アンカー工材料費(アンカー)	設計荷重123.6kN					
		式	1		2,392,606	
アンカー工材料費(アンカー)	設計荷重123.6kN					
		式	1		2,499,726	
アンカー工材料費(アンカー)	設計荷重123.6kN					
		式	1		2,642,545	
アンカー工材料費(アンカー)	設計荷重123.6kN					
		式	1		2,749,639	
アンカー工材料費(アンカー)	設計荷重123.6kN					
		式	1		2,892,457	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アンカー工材料費(アンカー)	設計荷重123.6kN					
		式	1		5,929,725	
アンカー工材料費(アンカー)	設計荷重123.6kN					
		式	1		2,999,552	
削孔(アンカー)	粘性土・砂質土					1,128m
		式	1		9,361,272	
削孔(アンカー)	砂質土					2,881m
		式	1		38,634,210	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)						
		本	224	17,526	3,925,824	
グラウト注入						82m ³
		式	1		5,189,780	
足場(アンカー)						3,420空m ³
		式	1		14,138,280	
鉄筋挿入工						
		式	1		24,130,540	
鉄筋挿入	SD345 D19(亜鉛メッキ)L=3.0m/本,削孔長2.6m,削孔径φ90mm,現場条件II					
		本	300	61,558	18,467,400	
足場(鉄筋挿入)						1,330空m ³
		式	1		5,663,140	
仮設工						
		式	1		2,385,184	
交通管理工						
		式	1		2,385,184	
交通誘導警備員						152人日
		式	1		2,385,184	
直接工事費						
		式	1		206,285,037	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		24,169,517	
共通仮設費		式	1		1,786,953	
技術管理費		式	1		54,759	
道路基本データ作成費		式	1		54,759	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,732,194	
共通仮設費(率計上)		式	1		22,382,564	
純工事費		式	1		230,454,554	
現場管理費		式	1		74,162,150	
工事原価		式	1		304,616,704	
一般管理費等		式	1		44,383,296	
工事価格		式	1		349,000,000	
消費税相当額		式	1		34,900,000	
工事費計		式	1		383,900,000	